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2013 година 2014 година

Македонска пошта 48,523,908 46,843,550

Даватели на поштенски услуги 

на слободниот пазар
2,565,984 3,063,236

Вкупен обем 51,089,892 49,906,786
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�Поштенски пратки во рамките на 
универзалната услуга кај 
Македонска пошта 2014 година

Обично писмо
83%

Препорачани 
писма

11%

Вредносни 
писма

01%

Печатени 
работи

04%

Пакети
00%

Директна 
пошта

01%



84% 86% 88% 90% 92% 94% 96% 98% 100%

В
н

а
тр

е
ш

е
н

 с
о

о
б

р
а

ќ
а

ј
Н

а
д

во
р

е
ш

е
н

 с
о

о
б

р
а

ќ
а

ј

Пратки за 
коресподенција

Пратки за 
коресподенција

Пакети

Пакети

Печатени работи

Печатени работи



3586,0

3978,0

4600,0

4050,0

4808,0

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

2010 година

2011 година

2012 година

2013 година

2014 година



3.895

13,0

132,0 43,0
33,0

649
0

30 9
4

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

препорачани 
писма

вредносни писма пакети вредносни 
пакети

обични писма

Позитивно Негативно 



28,500

30,9

26,3

25,6

24,7

24,1

0 5 10 15 20 25 30 35

2014

2013

2012

2011

2010

2009


